Совет городского поселения «Борзинское»
 РЕШЕНИЕ
«03» марта 2014 года                                                                                                                                   № 152                           город Борзя
 О внесении изменений в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный решением Совета городского поселения «Борзинское» № 209 от 25 июня 2010 года

      Рассмотрев протест Борзинского межрайонного прокурора № 07-21-2014б от 25.02.2014г., в соответствии с п. 2 ст. 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от  04 мая 2010 года № 366-ЗЗК, ст.ст. 26, 36 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
 1. Протест Борзинского межрайонного прокурора удовлетворить, внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденного решением Совета городского поселения «Борзинское» № 209 от 25 июня 2010 года:
1.1. в п.1. слово «глава» заменить на «руководитель».
1.2. из п.2. исключить Кучеренко Виктора Николаевича – директора автономного некоммерческого учреждения «Благоустройство»;
1.3. в.п.2 включить Макушева Александра Владимировича  – заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать).
  Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                           С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]